Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Canarana

quarta-feira, 3 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00068

Prefeitura Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98AF4F74E337652A68414FA4889FD369

quarta-feira, 3 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Decreto nº 005A/2013 - Abre crédito adicional especial à Lei Orçamentária Nº 131/2012 de 21 de Dezembro de 2012 - LOA para o exercício

de 2013, e a Lei Nº 137/13, de 08 de Abril de 2013 no valor de R$ 1.050.000,00 ( um milhão e cinquenta mil reias ) e da outras providencias.

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98AF4F74E337652A68414FA4889FD369

quarta-feira, 3 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana
Decreto

DECRETO N°.

ESTADO DA BAHIA ·

Prefeitura Municipal de Canarana
Praça da Matri z, 224- Centro - Cep 44.890-000 - Fone: (0xx74) 656-2159 - Canarana-Ba

CNPJ 13.714.464/0001-01
. ' ., .(

oqsA /2013.
Abre credito adicional especial à Lei
Orçamentária N°. 13112012 de 21 de Dezembro de

I

2012- LOA para o exercício de 2013, a Lei n o
137 /13, de 08 de Abril de 2013 e a Lei n o

138/13 de 08 de Abril de 2013 no valor de R$

1.050.000,00 (Um milhão e cinquenta mil

' reais) e dá outras providencias.

Art.l o Ficam abertos os Créditos Adicionais Especiais no orçamento
vigente, no valor de R$ 1.050.000,00 (Um milhão e cinquenta mil reais), a
Secretaria, abaixo relacionada:

02.07.07 Secretaria da Educação

12.361.0006.1011- Construção de Escola

4.4.90.51.00- Obras e Instalações ... ....... ................. ... R$ 300.000,00

Fonte de Recurso: 22- Transferências de Convênios- Educação

12.361.0006.1012- Construção de Creche

4 .4 .90.51.00- Obras e Instalações .. .. ............ .. ............ R$ 500.000,00

Fonte de Recur so: 22 -Transferências de Convênios - Educação

02.05.05- Secretaria de Infra-Estrutura

15.451.0019.1010- Obras de Pavimentação/ Calçamento/ Estradas

4.4 .90.51.00- Obras e Instalações .............................. R$ 250.000,00

Fonte de Recurso: 24 - Transferências de Convênios- Outros

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação reyoga nd
as disposições em contrario.

aio de 201:

Prefeito Municipal

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98AF4F74E337652A68414FA4889FD369